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ELABORATO STATO DI FATTO

Tav n 2

Planimetria catastale con limite PA ed intevento

scala 1:200

Comune di Terni

Piano attuativo di iniziativa privata

del complesso edilzio ex "Albergo Lido" a 

per la trasformazione urbanistica

Piediluco - Piazza O. Bonanni

Prospetto laterale

Prospetto lato piazza Bonanni

Prospetto lato via Noceta

Prospetto lato lago

Sezione A-A'
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planimetrie - sezioni - prospetti - calcolo SUC

SUC 629,0mq

SUC 632,27mqSUC 43,00mq SUC 133,32 mq

CALCOLO SUPERFICE UTILE COPERTA

Piano seminterrato

Piano terra

Piano rialzato

Piano primo

Piano secondo
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SUC 1711,42mq
TOTALE
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PIANO SEMITERRATO  -  schema pareti fuori terra
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Tabela calcolo SUC
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P:  94,97mq
Q:  38,35mq

SUC 133,32 mq

+5.04

h. 2,95

+5.04

h. 2,95

corpo scala

P

Q

2
.
4
6

7.9
0

4
.
6
8

2
.
7
8

1
1
.
3
7

8
.1

9

5
.
0
1

2
.
7
9

1
2
.
2
3

7.94

7.98

Piano secondo

N:  94,97mq
O:  38,35mq

SUC 133,32 mq

+5.04

h. 2,88

+5.04

h. 2,88

corpo scala

N

O

2
.
4
6

7.9
0

4
.
6
8

2
.
7
8

1
1
.
3
7

8
.1

9

5
.
0
1

2
.
7
9

1
2
.
2
3

7.94

7.98

N.B.: il calcolo delle superfici e' stato eseguito

tramite programma AUTOCAD 2010

PLANIMETRIA GENERALE

su base catastale
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0.0


